


Перелік ділянок надр, 
спеціальні дозволи на користування якими було продано 
на VIII аукціоні з продажу спеціальних дозволів на користування надрами

	№ з/п
	Назва
ділянки надр
	Вид корис
ної копалини
	Вид
користування надрами
	Місце-знаходження ділянки надр
	Назва підприємства (переможці)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Ділянка  «Шумилівська» (джерело № 1)
	підземні води
	геологічне вивчення, у т.ч. ДПР
	Томашпільський  р-н., Вінницька обл.            
	
ТОВ «Дана плюс К.»

	2.
	Свердловина № 1 
в с. Суботці
	підземні води
	
геологічне вивчення
	Знамʼянський р-н., Кіровоградська обл
	ПП «АРЕАЛ»
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